
期生 卒　　　業　　　生　　　の　　　近　　　況　　　等

01期生 同窓会のお世話大変ですが今後共よろしくお願い申し上げます。

06期生 学校の寮を思い出し、又、北口の駅のところで拭石先生が出て来てお会い出来たこと思い出しました。栄泉会の活動頑張って、ありがとうございます。

08期生 閉校になり淋しい思いでしたのに「栄泉会だより」が届き嬉しく元気をいただきました。役員の方々に感謝です。高齢のため諸行事に不参加ですが悪しからずお許し下さい。

11期生 いつもありがとうございます。よろしくお願いします。

12期生 「栄泉会だより」ありがとうございます。今津での思い出、西宮の新校舎での思い出と。料理する喜びと。

12期生 栄泉会のいつものお便りが嬉しいです。81才と5ヶ月を生きて管理栄養士として35年間働くことが出来たのも母校のおかげ、厚くお礼を申し上げます。

13期生 東京栄養士薬膳協会を友人達と立ち上げ19年。江戸ソバリエとして（2004年から）都立高校特別授業でそば打ち指導、製造会社の道場で指導は25年になります。年1度の便りを楽しみにしています。

13期生 学校がなくなってしまうなんてほんとにさびしいことです。寮生活の楽しかったこと。60年たっても今だに姉妹のようなおつきあいができて仕事も人生そのものが栄専でつちかわれたといってもいいでしょう。栄泉会が続いていきますように。

13期生 閉校になり寂しいですが栄泉会だよりで皆様のご活躍を拝見しうれしいです。自分は年令相応の健康維持に食事作りは頑張っています。ありがとうございます。

14期生 栄泉会だよりありがとうございます。いつも学生時代が懐かしく思い出されます。今後ともよろしくお願いいたします。卒業後病院栄養士として40年、退職後専門学校の非常勤講師として頑張っています。

18期生 役員の皆様、お世話頂きありがとうございます。バスツアー楽しみにしています。

18期生 栄泉会だよりを送って頂くのは気の毒ですので次回よりホームページで閲覧致します。

18期生 昨年楽しくバスツアー参加させて頂きました。今年も2名お願いしたいと思います。

21期生 ずっと続けて頂くととても嬉しいです。毎回楽しみにしています。栄養士になって幸わせです。♡

22期生 70才を節目に10年続けた料理教室を終了しました。申し訳ありませんが「栄泉会だより」も終わりにしたいと思います。長い間ありがとうございました。

22期生 いつもお世話になりありがとうございます。「バスツアー」は楽しみです。

26期生 いつもありがとうございます。バスツアー楽しみにしております。どうぞよろしくお願いいたします。

31期生 卒業生も再度栄養について学ぶ事が出来るならそんな勉強会もあって良いのでは！

31期生 栄養士と歯科衛生士免許でまだ働いています。

32期生 「栄泉会だより」の送付、ありがとうございます。

34期生 坂本豊子先生が亡くなられて淋しいです。小柄でハツラツとされていていい印象しかないです。

36期生 私の卒業の時の同窓会がしたいです!!　36期です!!

41期生 栄泉会のお便りうれしいです。同窓会が続いて下さり感謝でございます。

43期生 土曜日に開催している魚料理教室が西宮等近場での開催もしてほしいと思います。

44期生 兵栄が閉校して残念です。時代の流れを感じます。栄泉会だより いつも心待ちにしています。

48期生 栄泉会だより、お届けくださりありがとうございます。坂本豊子先生のご訃報に驚いております。心より坂本先生のご冥福をお祈りするばかりです。

71期生 卒業して3年目に入りました。体重が卒業時66㎏、1年目の最低体重62㎏、2年目の最低体重57.2㎏、現在は60.8㎏で推移しています。


